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Vali Tülay Baydar Bilgihan, 
Kurban Bayramı dolayısıyla 
düzenlenen programda protokol 
üyeleri ve vatandaşlarla bir 
araya gelerek bayramlaştı. 

Cuma günü Burdur Öğretme-
nevi İstasyon Şubesi’nde gerçek-
leştirilen programda konuşan Vali 
Bilgihan, bayramların birlik, 
beraberlik ve dayanışma 
duygularını güçlendiren özel 
günler olduğunu belirterek 
tüm vatandaşların Kurban 
Bayramı’nı kutladı. Programa, 
İzzet Akbulut başta olmak 
üzere çok sayıda protokol 
üyesi, kurum temsilcisi ve 
vatandaş katıldı.

Bayram süresince uygula-
nacak tedbirlerle ilgili açıkla-
malarda bulunan Vali Bilgihan, 
22 Mayıs itibarıyla güvenlik ve 
trafik önlemlerinin devreye 

alındığını ifade etti. Kurban kesim 
alanlarında sağlık, veterinerlik ve 
hĳyen denetimlerinin titizlikle 
yürütüleceğini belirten Bilgihan, 
vatandaşların ibadetlerini sağlıklı 
ve düzenli bir ortamda yerine 
getirebilmesi için tüm kurumların 
koordinasyon içinde çalışacağını 
söyledi.

Cumhuriyet Halk Partisi Burdur İl 
Örgütü, partinin 38’inci Olağan 
Kurultayı’nın iptal edilmesine sert 
tepki gösterdi.

Gece saatlerinde il başkanlığı bina- 
sında düzenlenen açıklamada konuşan 
Barış Ayten, alınan kararı “yargı eliyle 
yapılan darbe” olarak nitelendirerek, 

“Bu karar sadece Cumhuriyet Halk 
Partisi’ne değil, Türkiye’nin demokrasi 
birikimine ve cumhuriyet değerlerine 
yapılmış bir müdahaledir. Kararı tanı- 
mıyoruz, teslim olmayacağız” dedi. 
Açıklamaya partililerin yanı sıra İzzet 
Akbulut, Ali Orkun Ercengiz ve ilçe 
belediye başkanları da katıldı.

Basın İlan Kurumu tarafın-
dan İstanbul’da gerçekleşti-
rilen 33. Dönem 7. Ge- nel 
Kurul Toplantısı’nda, Yöne-
tim Kurulunun gündeme 
sunduğu teklifler görü- 
şülerek karara bağlandı. 

Üç gün süren toplantının 
son oturumunda komisyon 
raporları oy birliğiyle kabul 
edilirken, kurum bünyesinde 
staj yapacak öğrencilere ücret 
ödenmesine yönelik karar da 
Genel Kuruldan geçti.
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KIRMIZI ET CEP YAKIYOR!
KASAP VİTRİNİ KUYUMCU GİBİ

Burdur Araç 
Yoğunluğunda 

Türkiye
 İkincisi Oldu

BİK GENEL KURULU TAMAMLANDI

Türkiye’de kırmızı et 
fiyatlarındaki yükseliş 
vatandaşın mutfağını 
zorlamaya devam 
ediyor. 
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KIRMIZI ET CEP YAKIYOR!

HABER GLOBAL
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Son aylarda dana kıyma bin TL, kuşbaşı 1.500 
TL, bonfile ise 2 bin 500 TL bandına kadar yükselir-
ken, tüketiciler daha uygun fiyatlı protein kaynakla-
rına yönelmeye başladı. 

Kasap vitrinlerindeki etiketler adeta kuyumcu 
tezgâhlarını aratmazken, artan fiyatlar hem vatanda-
şın bütçesini hem de hayvancılık politikalarını 
yeniden gündemin merkezine taşıdı.

“ASLA TESLİM OLMAYACAĞIZ”
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GENEL SAĞLIK-İŞ BURDUR’DA
YETKİLİ SENDİKA OLDU

Eğitim Bir Sen, Burdur’da eğitim hizmet kolunda 11’inci kez 
yetkili sendika oldu. 

Eğitim Bir Sen ve Memur Sen Burdur İl Başkanı Murat 
Bulut, düzenlediği basın toplantısında sendikanın yeniden 
yetki almasının gururunu yaşadıklarını belirterek, bu 
başarının yıllardır emek veren teşkilat mensuplarının ortak 
çalışmasının sonucu olduğunu söyledi.

2’DE

8 BİN 448 PERSONEL GÖREV BAŞINDA
BURDUR, BAYRAMA HAZIR

VALİ BİLGİHAN’DAN BAYRAM MESAJI:
“TÜM EKİPLERİMİZLE SAHADA OLACAĞIZ”

   

   



Burdur Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğrencileri, Anadolu’nun 
geleneksel kadın başlıklarını araştı-
rarak kültürel mirasın yaşatılmasına 
katkı sunacak örnek bir projeye imza 
attı.

Burdur Mesleki ve Teknik Anado-
lu Lisesi 9’uncu sınıf öğrencisi Nisa Uz 
ile 10’uncu sınıf öğrencisi İlayda 
Uysal, danışman öğretmenleri Şeyda 
Atıcı rehberliğinde hazırladıkları 
projeyle geleneksel kadın başlıklarının 

tarihsel ve sosyo-kültürel önemini 
ortaya koymayı hedefliyor.

Hazırlanan proje kapsamında 
öğrencilerin kültürel mirasın günlük 
yaşamla ilişkisini fark etmeleri, tarih 
bilinci kazanmaları ve kültürel değer-
lerin korunmasına yönelik farkındalık 
oluşturmaları amaçlanıyor.

Proje hakkında bilgi veren öğrenci 
Nisa Uz, “Kültürel miras ve geleneği-
mizi devam ettirmek ve korumak için 
Anadolu’da Geleneksel Kadın Başlık-
ları projemizi hazırladık” dedi.

Projeyle birlikte geleneksel kadın 
başlıklarının tarihsel ve kültürel 
önemine dikkat çekmeyi amaçladıkla-
rını belirten Uz, “Bölgesel farklılık ve 
benzerlikleri ortaya çıkarmayı, proje 
çıktılarıyla öğrencilerde tarih bilinci, 
araştırma yetkinliği ve kültürel 
farkındalığı artırmayı hedefliyoruz. 
Aynı zamanda kültürel mirasın 
korunmasına ve gelecek kuşaklara 
aktarılmasına katkı sunmayı amaçlıyo-
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Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: 
Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

  Fiyatı: 7 TL.

Kuruluş Tarihi: 1 Eylül 1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

Süreli Yerel Yayın

Abone: 1 Yıllık 4.000 TL.

Bizim bilmeyip Cenab-ı Hakk’ın bildiği sayılar adedin-
ce şükürler ve dualarımız O’nun kabul edeceği dualardan  
olsun ki; bu yılda ve bir takvim yılı içinde kutladığımız iki 
dînî bayramımızdan biri olan Kurban Bayramı’na kavuş-
mamıza saatler kaldı elhamdülillah… Ancak bu yıl, önceki 
yıllara göre daha buruk bir Kurban bayramı kutlayacağız 
maalesef. Nedenine niçinine gelince, çünkü bu yılki 
Kurban Bayramı; gönül coğrafyamız da yaşanan savaşlar 
ile benzer olumsuzluklar ve Ülkemiz de yaşanan kazalar, 
büyüklü küçüklü âfetler ayrı; bundan 66 yıl önce, yani 27 
Mayıs 1960 tarihinde gerçekleştirilen askeri darbenin ve 
2’si bakan 1’i de Başbakan olmak üzere 3 masum devlet 
adamının îdam fermanlarının yazıldığı tarihe denk geliyor! 
O nedenle ben, daha yazımın başında yine de, her şeye 
rağmen, bu bayramı kutluyor ve Cenab-ı Hakk’tan hepimi-
zi sağlıklı sıhhatli, inançlı imanlı, dinli diyânetli ve ibâdetli 
taatli bir şekilde bu bayrama da bundan sonraki bayram-
lara da ulaştırmasını ve bizlere tüm bayramları günün ru- 
huna-mânasına uygun, sevinçlerinin yağmalanmayıp 
paylaşıldığı  bir şekilde kutlatmamızı nasip etmesini niyaz 
ediyor; daha sonra da mübârek Ramaz Bayramının bir Şe- 
ker Bayramı olmadığı gibi; Kurban Bayramının da bir et ve 
israf bayramı ve çevre kirliliği bayramı olmamalı! diyorum.

Bilindiği gibi, son yıllardaki kurban bayramları eskisi 
kadar zahmetli veya meşakkatli ve bizlerde yeteri kadar 
ihlâslı olmadığımız ve belki de kazançlarımıza haram ka- 
rıştığı için olsa gerek, fazla heyecanlı ve coşkulu geçmiyor. 
Dolayısıyla da fazla bereketli olmuyor! Yani bizim yılda bir 
kez kapılarımızı çalarak karanlık dünyamızı aydınlatan, 
evlerimizi yerlerimizi nurlandıran ve bazılarının yılda bir 
de olsa et yüzü görmesine vesile olan; o nedenle olsa ‘et 
bayramı’ olarak adlandırılan ve kazançlarımızı bereketlen-
diren-bereketlendirmesi gereken mübârek kurban bay- 
ramları artık sıradan bir bayrammış gibi gelip geçiyor 
maalesef! Oysa biri ramazan diğeri de kurban olmak üzere 
bu iki bayram Cenab-ı Allah’ın, yarattığı kullarına büyük 
lütuf ve ikramlarda bulunmayı vâdettiği, dünya ve ahireti-

ni kurtarma fırsatı verdiği sayılı gün ve bayramlardan ikisidir! 
Ve hiç birimizin bir dahaki bayrama ulaşmak, ulaşsak bile 

lâyıkıyla kutlamak-kutlayabilmek gibi bir garantisi yok! O nedenle, 
ben ‘salı günü ve sabah namazıyla başlayıp cuma günü ikindi 
namazıyla sona erecek olan (23 vakitlik) teşrik tekbirlerini unutma-
yalım ve nefsim dâhil bu bayramı ‘son bayramımız’ imiş gibi düşü-
nelim, dolayısıyla da lâyıkıyla kutlamaya çalışalım!’ derim.

Her neyse benim bugünkü konum Kurban Bayramı’nın dînî 
yönüne değinmek değil, bayram da yapılan isra�ara dikkât 
çekmek olacaktı. Ancak, bayramın müjdesi ufukta göründüğü için, 
bir iki hatırlatma da bulunmadan edemedim. O nedenle ben asıl 
konuma dönüyor ve şimdi de sevgili okurlarımın ve kıymetli yöne-
ticilerimizin dikkâtlerini bayramlarda ve bilhassa kurban bayram-
larında yapılan isra�ara, dolayısıyla da isrâfın asgarî düzeye çekil- 
mesine katkı sağlamak istiyorum:

Şöyle ki; yazımın burasında hatırlatmak isterim ki, kurban 
bayramların da ve üzerlerine vacip olan kişilerin kestikleri ve kese- 
cekleri kurbanlık hayvanlar hiçbir zaman bir hayvan kıyımı olmadı-
ğı gibi bundan sonra da olmayacaktır! Çünkü Kurban Bayramı’nda 
hâli vakti yerinde olan veya imkânı bulunan her mükellef Müslü-
manın kurban kesmesi vaciptir! Ve bu konu da Cenab-ı Hakk, Hac 
Suresi’nin 22/34. Âyet-i Kerîmelerinde “Her ümmet için, Allah’ın 
(c.c) kendilerine rızk olarak verdiği hayvanlar üzerine ‘ismini 
ansınlar diye’ kurban kesmeyi meşru (vacip) kıldık…” buyururken; 
sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed (sav)’de “İmkânı olup ta ya 
da gücü yetip te kurban kesmeyen kişi bizim namazgâhımıza 
yaklaşmasın!” buyurarak kurbanın ehemmiyetine vurgu yapıyor! 

Sadede geliyor ve şimdi asıl konuma dönüyorum:
Hemen her şeyde olduğu gibi, Kurban bayramlarında eskisi 

kadar hijyen problemi yaşanmıyor, ancak hayvanların sakatatlarını 
ve derilerini israf etmeme konusunda gerekli hassasiyeti ve yeterli 
dikkâti göstermiyoruz maalesef…

Bizim çocukluğumuz da ve çevremizde, genel olarak küçük 
baş ve ‘neslin devamı için’ erkek hayvanlar tercih edilirdi. Ve kesilen 
kurbanlıkların yenilebilir azaları ayrılarak 3’e bölünür, yenilmeyen 
azaları ise toprağa gömülürdü! Dolayısıyla da hem kurbanın 
ruhuna uygun bir işlem yapılmış olunur hem de çevre kirliliğine 
neden olunmazdı. Derileri ise tuzlanır Türk Hava Kuru (THK) görev-
lilerine teslim edilirdi ki, biz teslim etmesek te onlar bir şekilde 
derilerimize el koyar, deri paralarıyla da zengin ve sosyete ailelerin 
çocukları uçak sefası sürerlerdi! Amma ve lâkin, son yıllarda küçük 
baş hayvanların derilerine sahip çıkan yok! O nedenle derilerin 
birçoğu evi yeri kokutmaması için ya çöpe atılıyor ya da cami 
avlularına bırakılıp gidiliyor. Nedeni ise, tuz masrafının deri parası-
na yakın olması! 

O nedenle, yetkililer bu israfın ve çevre kirliliğinin önüne ge- 
çecek planlar yapıp projeler geliştirseler hem büyük sevaba girmiş 
hem de ülke ekonomisine katkı sağlamış olurlar. Çünkü, işin 
uzmanlarının verdikleri bilgilere göre, kurban sayısı geçen yıl 2,5 
milyon küçükbaşı geçtiği gibi, bu yıl 3 milyonu geçmesi bekleni-
yormuş.

KÜÇÜKBAŞ ‘’KURBANLIKLARIN DERİLERİ
BÖYLE DE ’BÜYÜKBAŞ…. KURBANLARIN’
DERİLERİ ÇOK MU FARKLI? HAYIR DEĞİL
ONLARDA DA ‘’İSRAF” DİZ BOYU İMİŞ!!

Benim gördüğüm ve bildiğim kadarıyla büyükbaş hayvan 
derileri de yeterince değerlendirilmiyor, dolayısıyla da hem eko- 
nomiye kazandırılmıyor hem de sırat köprüsü binitimiz olan kur- 
banlık hayvanlara haksızlık yapılıyor!   

KURBANLIKLARIMIZI ERKEK HAYVANLARDAN
TERCİH EDEREK HEM ÜRETİMİN DÜŞMESİNE 
FİYATLARIN ARTMASINA NEDEN OLMAYALIM
AYRICA GAZZE’Yİ VB. DURUMDA OLAN ÜLKE
VE ÜLKE MÜSLÜMANLARINI UNUTMAYALIM!

İHA’larını, SİHA’larını, toplarını, tüfeklerini ve daha birçok 
silahını kendisi üreten ve gerçek zekâsı da yapay zekâsı da olan ve 
uzaya çıkma planları yapan bir devletin ve insanının yüzde 98-99’u 
Müslüman olan bir milletin, Allah (c.c) adına kestiği kurbanlarının 
etlerini ve sakatatlarını olduğu gibi, derilerini de değerlendirerek 
hem ekonomiye katkı sağlaması hem çevre kirliliğini önlemesi 
hem de sevaba girmesi yerine günaha girmesi kabul edilebilir bir 
şey değil! Ki, hayvan eti yemekten gut hastalığına yakalanan bazı 
zenginler ve sözde hayvanseverler üzerlerimize vâcip olan kurban 
kesimlerini ‘hayvan kıyımı’ olarak yorumladıkları gibi, hijyenden 
uzak bir işlem olarak görüyor ve bizleri kınıyorlar. Oysa kurban 
bayramları, büyüklü küçüklü hayvan yetiştiricilerinin veya çiftlikle-
rin yanı sıra aile işletmeciliği yapan ve geçimini bu yolla temin 
eden ailelerin dört gözle bekledikleri bir bayramdır! Çünkü, yetişti-
riciler diğer zamanlarda sattıkları maldan çok daha fazlasını kur- 
ban bayramlarında ve daha yüksek fiyatlarla satarlar! Ayrıca para- 
larını çek veya senetle değil, nakit olarak aldıkları ve vâcip olan bir 
ibâdete katkı sağladıkları için aldıkları paraların daha bereketli 
olduğuna-olacağına inanırlar! O nedenle, ben mübarek Ramazan 
Bayramı’nı ‘Şeker Bayramına’ çevirdiğimiz gibi, Kurban Bayramı’nı 
da hem ‘Et Bayramına’ çevirmeyelim! Hem islâmiyet ve bayram 
karşıtlarının ellerine koz vermeyelim! Hem de bir ibâdet bayramı 
olan bayramı bir âdet ve israf bayramına çevirmeyelim!’ derim. Ve 
konu hakkındaki yazımı noktalarken, başta sevgili okurlarım ve 
Filistin’de-Gazze’de ve diğer bölgelerde yaşayan Müslümanlar 
olmak üzere tüm inananların kurban bayramlarını şimdiden kutla-
rım ve Cenab-ı Hakk’ın bizleri gerçek bayramlarda buluşturması 
dileğiyle herkese saygılar sunarım.   

     

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

BU YIL ‘BURUK’ BİR KURBAN
BAYRAMI KUTLAYACAĞIZ!

UNUTMAYIN Kİ, O KURBANLARIN NE ETLERİ NE DE 
KANLARI ALLAH’A (c.c) ULAŞIR. SİZDEN ALLAH’A 
ULAŞACAK OLAN TEK ŞEY TAKVÂNIZDIR. ALLAH 

BÖYLECE HAYVANLARI HİZMETİNİZE VERDİ Kİ, SİZİ 
DOĞRU YOLA İLETTİĞİ İÇİN TEKBİR GETİREREK 

ALLAH’IN BÜYÜKLÜĞÜNÜ ÎLÂN EDESİNİZ! 
RESULÜM! ARTIK O İYİLİK EDEN VE İŞİNİ GÜZEL 

YAPANLARI MÜJDELE: 
Hac Sûresi, âyet 37     

Burdurlu Öğrencilerden;
KÜLTÜREL MİRAS PROJESİ

ruz. İnançlar, gelenek-görenekler ve sosyal yaşam arasında-
ki ilişkiyi göstererek öğrencilerde kültürel miras bilincini 
artırmak istiyoruz” diye konuştu.
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CHP Burdur İl Başkanı Barış 
Ayten, partisinin 38’inci 
Olağan Kurultayı’nın iptaline 
tepki göstererek, “İktidar 
zihniyetinin yargı eliyle 
yürüttüğü bir darbe ile karşı 
karşıyayız. Alınan bu kararı 
tanımıyoruz." dedi.

CHP Burdur İl Başkanı 
Barış Ayten, partisinin 38’inci 
Olağan Kurultayı’nın iptaline 
tepki göstererek, “İktidar 
zihniyetinin yargı eliyle yürüt-
tüğü bir darbe ile karşı karşıya-
yız. Alınan bu kararı tanımıyo-
ruz. Bu darbe sadece partimize 
yapılmamıştır. Bu darbe aynı 
zamanda demokrasimize, 
cumhuriyetimize, cumhuriyet 
değerlerimize, 100 yıllık demok-
rasi temelimize yapılmıştır. Bu 
mesele ciddi bir meseledir. Bu 
mesele sadece Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin, sadece Cumhuriyet 
Halk Partililerinin meselesi 
değildir. Bu mesele demokrasi-
mizin ve cumhuriyetimizin 
temel meselesidir.” dedi.

CHP Burdur İl Örgütü, 
Ankara Bölge Adliye Mahkeme-
si 36. Hukuk Dairesi'nin 
CHP’nin 38. Olağan Kurulta-
yı’nı iptal kararına tepki göster-
di. Geçtiğimiz Perşembe günü 
gece saatlerinde CHP Burdur İl 

Başkanlığı’nda yapılan açıkla-
maya CHP Burdur Milletvekili 
İzzet Akbulut, Burdur Belediye 
Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 
Bucak Belediye Başkanı Hülya 
Gümüş, Çavdır Belediye 
Başkanı Ali Okan Yücel, Yeşilo-
va Belediye Başkanı Okan Kurd 
ve parti yöneticileri de katıldı.

“Alınan bu kararı tanımıyoruz”
CHP Burdur İl Başkanı 

Barış Ayten yaptığı açıklamada 
şunları söyledi:

“Bugün iktidar zihniyetinin 
yargı eliyle yürüttüğü bir darbe 
ile karşı karşıyayız. Alınan bu 
kararı tanımıyoruz. Bu darbe 
sadece partimize yapılmamıştır. 
Bu darbe aynı zamanda demok-
rasimize, cumhuriyetimize, 
cumhuriyet değerlerimize, 100 
yıllık demokrasi temelimize 
yapılmıştır. Bu mesele ciddi bir 
meseledir. Bu mesele sadece 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin, 
sadece Cumhuriyet Halk 
Partililerinin meselesi değildir. 
Bu mesele demokrasimizin ve 
cumhuriyetimizin temel mesele-
sidir. Cumhuriyet Halk Partisi 
hiçbir vesayete tarih boyunca 
boyun eğmemiştir. Bugün de 
boyun eğmeyecektir. Gün 
partimize sahip çıkma günüdür. 
Gün, şartlar ne olursa olsun 

Cumhuriyet Halk Partisi’nde 
altı oklu bayrağın altında 
Mustafa Kemal Atatürk’ün 
çizdiği yolda var olma, bu 
partide siyaset yapma, demok-
rasiyi koruma, altı oku koruma 
günüdür. Hiç kimse ama hiç 
kimse bizden Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin altı oklu şanlı bayra-
ğının altından ayrılmasını asla 
beklemesin. Partide kalacağız, 
direneceğiz. Asla teslim olmaya-
cağız.

“Baba ocağındayız. Baba 
ocağından ayrılmayacağız”

Cumhuriyet Halk Parti-
si’nin kadroları Kuvvacı Millile-
rin çizdiği yoldan, Kuvvacı 
Milliler tarafından kurulmuştur 
ve bugün Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin her bir üyesi aynı 
Kuvvacı ruhla partisine sahip 
çıkacaktır ve namus şeref sözü 
veriyoruz; asla partimizi teslim 
etmeyeceğiz. Bizler partimizin 
ışıklarını kapatmayacağız. 
Nöbet tutacağız. Sabaha kadar 
parti binamızdayız. Yarın da 
sabaha kadar parti binamızda 
olacağız. Direnmeye devam 
edeceğiz. Hepiniz iyi ki varsınız. 
Biz buradayız. Baba ocağında-
yız. Baba ocağından ayrılmaya-
cağız.”

Burdur'un Tefenni ilçesinde, bir yıldır kiralama 
süreci nedeniyle faaliyette bulunmayan Teras 
Park işletmesi, 25 Mayıs Pazartesi gününden 
itibaren Tefenni Belediyesi bünyesinde yeniden 
kapılarını açıyor.

Tefenni Belediye Başkanı Ümit Alagöz, 
konuya ilişkin yaptığı açıklamada, ilçenin gözde 
mekanlarından biri olan Teras Park'ın eski görkem-
li günlerine dönmesi için hummalı bir çalışma 
yürütüldüğünü belirtti.

İşletmenin hafta sonuna kadar baştan aşağı 
yenileneceğini aktaran Alagöz, "Bakım, onarım ve 

restorasyon 
çalışmalarımızı 
hızla tamamlaya-
rak, eskisinden 
daha güzel bir 
manzarayı ve 
çevre düzenle-
mesini değerli 
ilçe halkımızın 
beğenisine 
sunacağız." 
ifadesini kullan-
dı.

Yeni Konsept ve 
Güler Yüzlü 
Hizmet

Teras Park'ın 
yeni dönemde 

belediye iştiraki olarak işletileceğini ve hizmet 
kalitesinin artırılacağını vurgulayan Başkan 
Alagöz, şunları kaydetti:

"Yeni kafeterya konseptimiz ve güler yüzlü 
personelimizle, hem ilçe halkımıza hem de dışarı-
dan gelen misafirlerimize en iyi şekilde hizmet 
etmek en büyük hedefimiz olacaktır. Yenilenen 
yüzüyle kapılarını açacak olan işletmemizin 
ilçemize, vatandaşlarımıza ve belediyemize 
hayırlar getirmesini diliyorum."

Tesisin pazartesi gününden itibaren tam 
kapasiteyle hizmet vermeye başlayacağı bildirildi.

Türkiye İstatistik Kurumu’nun 
(TÜİK) açıkladığı en son motorlu 
kara taşıtları verilerine göre, Burdur 
araç yoğunluğunda Türkiye gene-
linde ikinci sıraya yerleşti. Nüfusa 
oranla araç sahipliğinin en yüksek 
olduğu iller listesinde Burdur, 
yakaladığı oranla Türkiye ortalama-
sını geride bıraktı.

TÜİK'in güncellediği motorlu 
kara taşıtı istatistikleri ile Adrese 
Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS) 
verilerinden yapılan derlemeye göre, 
Burdur’da araç başına düşen kişi 
sayısı 1,55 olarak kayıtlara geçti. Bu 
oranla Burdur, Türkiye genelinde 
Muğla’nın ardından vatandaşların en 
fazla araç sahibi olduğu ikinci şehir 
unvanını aldı.

Komşu iller Isparta ve Antalya’yı 
da geride bırakan Burdur'da, nere-
deyse her 1,5 kişiye bir motorlu kara 
taşıtı düşüyor.

Batı Akdeniz Zirvede
Açıklanan verilerde, araç 

yoğunluğunun en yüksek olduğu ilk 
5 il sıralamasında Batı Akdeniz ve 
Ege bölgelerinin hakimiyeti dikkati 
çekti. Türkiye'de araç başına düşen 
kişi sayısına göre en yoğun 5 il şöyle 
sıralandı:

Sıra          İl                      Araç Başına 
     Düşen Kişi Sayısı
  1        Muğla              1,48
  2       Burdur              1,55
  3       Antalya              1,70
  4       Isparta              1,79
  5       Aydın              1,83

Veriler, Burdur’un tarımsal ve 
bireysel araç kullanımında Türki-
ye’nin en hareketli ve nüfusuna 
oranla en çok taşıt barındıran kentle-
rinden biri olduğunu bir kez daha 
ortaya koydu.

Burdur’da yaz aylarının yaklaşmasıyla 
birlikte artan orman yangını riskine 
karşı yeni tedbirler devreye alındı. 
Burdur Valiliği başkanlığında toplanan 
Orman Yangınlarıyla Mücadele Komis-
yonu tarafından alınan karar doğrultu-
sunda, 1 Haziran - 1 Kasım tarihleri 
arasında ormanlara girişler yasaklandı.

Yetkililer tarafından yapılan açıkla-
mada, vatandaşların sadece izin verilen 
alanlarda piknik yapabilecekleri belirtilir-
ken, özellikle ateşli piknik konusunda 
dikkatli olunması istendi. Ayrıca 23 
Mayıs’ta başlayacak olan 9 günlük 
Kurban Bayramı süresince de izin verilen 
yerler dışında ateş yakılmaması çağrısı 
yapıldı.

Yetkililer, sıcak hava ve rüzgarın 
etkisiyle küçük ihmallerin büyük felaketlere 
yol açabileceğine dikkat çekerek vatandaş-
lardan alınan kararlara hassasiyetle 
uymalarını istedi.

Burdur’da Piknik Yapılmasına 
İzin Verilen Alanlar

Burdur’da günübirlik piknik yapılabi-
lecek orman, tabiat parkı ve mesire 
alanları şu şekilde açıklandı:

* Burdur Belediyesi Alyazmalım 
Mesire Alanı

* Ağlasun Ateşgül Konaklamasız 
Orman Parkı

* Yeşilova Salda Gölü Tabiat Parkı 
(Ateşsiz piknik yapılabilir)

* Kemer Asarcık Konaklamasız 
Orman Parkı

* Burdur Serenler Tepesi Tabiat 
Parkı

* Karamanlı Sarımsaklıoluk Konakla-
masız Orman Parkı

* Altınyayla 15 Temmuz Şehitleri ve 
Gazileri Konaklamasız Orman Parkı

* Gölhisar Kibriya Konaklamasız 
Orman Parkı

* Gölhisar Böğrüdelik Konaklamasız 
Orman Parkı

* Bucak Oğuzhan Konaklamasız 
Orman Parkı

* Bucak Millet Ormanı Konaklama-
sız Orman Parkı

* Bucak Kocaaliler Çınar Kontrollü 
Piknik Alanı

* Ulupınar Köyü Kocasu Pınarı 
Mevkii (Ateşsiz piknik yapılabilir)

* Aziziye Köyü Sorkunlu Piknik Alanı
Yetkililer, vatandaşların hem kendi 

güvenlikleri hem de doğal yaşamın 
korunması için belirlenen kurallara 
uymalarının büyük önem taşıdığını 
vurguladı.

CHP Burdur Örgütü Ayakta:

“ASLA TESLİM OLMAYACAĞIZ”
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■ YENİ GÜN MEDYA

33. Dönem 7. Genel Kurul Toplantısı’nın 
son oturumunda Yönetim Kurulunun 
teklifleri görüşülerek karara bağlandı.

Basın İlan Kurumu 33. Dönem 7. Genel 
Kurul Toplantısı, 20-22 Mayıs 2026 tarihleri 
arasında İstanbul’da gerçekleştirildi.

Toplantının son oturumunda, Yönetim 
Kurulunun Genel Kurula teklif olarak 
sunduğu ve gündeme alınan maddeler 
görüşüldü. 

İlan İşleri, Hukuk İşleri ve Mali İşler 
Komisyonlarında ele alınan gündem mad-
delerine ilişkin hazırlanan raporların 

okunmasının ardından oylamaya geçildi. 
Kurumun Durum Raporu ve Denetçiler 
Kurulu Raporu, Genel Kurul üyeleri tarafın-
dan oy birliğiyle onaylandı.

Toplantıda ayrıca, Kurumda mevzuat 
kapsamında staj yapacak öğrencilere; stajın 
niteliği, süresi ve fiilen staj yapılan gün sayı- 
sı esas alınarak ücret ödenmesine karar ve- 
rildi. 

Genel Kurul, dilek ve temennilerin 
alınmasıyla tamamlanırken, bir sonraki top- 
lantının 9-11 Eylül 2026 tarihleri arasında 
gerçekleştirilmesi kararlaştırıldı.

Eğitimciler Birliği Sendika-
sı (Eğitim Bir Sen), 
Burdur’da eğitim hizmet 
kolunda 11’inci kez yetkili 
sendika oldu

Eğitim Bir Sen ve Me- 
mur Sen Burdur İl Başkanı 
Murat Bulut, kent merkezin-
deki bir otelde düzenlediği 
basın toplantısında sendika-
nın yeniden yetkili sendika 
olmasının gururunu yaşadık-
larını söyledi.

Mayıs ayının sendikalar 
açısından “karne günü” 
niteliğinde olduğunu ifade 
eden Bulut, Milli Eğitim’de 
gerçekleştirilen toplantı 
sonucunda bir kez daha 
Burdur’daki eğitim çalışan-

ları adına yetkili sendika 
olduklarını belirtti.

Bulut açıklamasında, 
“Bayrağı yeniden zirvede 
dalgalandırmak nasip oldu. 
Sendikamızın kuruluşundan 
bugüne kadar birçok kade-
mede görev yapan şube 
başkanlarımıza, işyeri 
temsilcilerimize ve bugün 
görev yapan tüm başkanları-
mıza teşekkür ediyorum” 
dedi.

Başarının ekip çalışma-
sıyla geldiğini vurgulayan 
Bulut, “Bu başarıda sadece 
benim ya da yönetimimizin 
değil, sendikanın Burdur’da 
kurulduğu günden bugüne 
kadar emek veren herkesin 
katkısı var. Kadın komisyon-

larımızın da büyük emeği 
bulunuyor. Başarı için özveri 
ve fedakarlık gerekiyor. 
Allah’a şükür bu yeni 
dönemde de 1 yıllık çalışma-
mızın karşılığını aldık” 
ifadelerini kullandı.

2016 yılında ilk kez 
yetkili sendika olduklarını 
hatırlatan Bulut, “Bugün 
11’inci kez açık ara farkla 
sizlerin desteğiyle sendika-
mızı yetkiye taşımış olduk” 
diye konuştu.

Toplantıya Eğitim Bir 
Sen 1 ve 2 No’lu Şube 
Yönetim Kurulu üyeleri, 
merkez ilçe işyeri temsilcile-
ri ile kadın komisyonu 
üyeleri katıldı.

Genel Sağlık-İş Burdur 
Şubesi, sağlık iş kolunda 
yapılan yetki sayımı 
sonucunda Burdur gene-
linde yetkili sendika oldu. 
Şube Başkanı Ümit 
Gümüştaş yaptığı açıkla-
mada, sağlık çalışanları-
nın büyük desteğiyle 
yetkiyi 
aldıklarını 
belirterek 
önemli 
mesajlar 
verdi.

Gü-
müştaş, 
Burdur 
Devlet 
Hastanesi 
başta 
olmak 
üzere 
Gölhisar, Tefenni, Çavdır, 
Karamanlı ve Yeşilova 
hastanelerinde de yetkiyi 
kazandıklarını ifade etti. 
Genel Sağlık-İş Burdur 
Şubesi’nin kısa sürede 
büyük bir örgütlenme 
başarısı gösterdiğini 
vurgulayan Gümüştaş, 
yaklaşık 3 yıl önce 80 
üyeyle başlayan sendikal 
mücadelenin bugün 1165 
üyeye ulaştığını söyledi.

Açıklamasında uzun 

yıllardır sağlık iş kolunda 
etkili olan sendikaları da 
eleştiren Gümüştaş, sağlık 
çalışanlarının maaş ve 
özlük haklarında ciddi 
kayıplar yaşadığını savun-
du. Banka promosyon 
anlaşmaları ve toplu 
sözleşme süreçlerinde 

sağlık çalışanlarının 
mağdur edildiğini öne 
süren Gümüştaş, bazı 
sendikaların çalışanların 
haklarını savunmak yerine 
siyasi yapılarla hareket 
ettiğini iddia etti.

“Sendika demek 
çalışan adına kazanım elde 
etmek ve gerektiğinde 
karar vericilere karşı 
çalışan lehine mücadele 
etmek demektir” diyen 
Gümüştaş, Genel 

Sağlık-İş’in bağımsız bir 
sendikal anlayışla hareket 
ettiğini belirtti.

Kurum yöneticilerinin 
herhangi bir sendikaya 
bağlı olmaması gerektiğini 
de dile getiren Gümüştaş, 
liyakatli yöneticilerin 
bağımsız kalmaları gerekti-

ğini savun-
duklarını 
ifade etti. 
Önümüzde-
ki süreçte 
sendikalı 
yöneticilerin 
bağımsız 
kalmaları 
için girişim-
lerde 
bulunacak-
larını 
belirten 
Gümüştaş, 

bu konuda kamuoyunu 
bilgilendireceklerini 
söyledi.

Genel Sağlık-İş Burdur 
Şubesi olarak sağlık 
çalışanlarının yanında 
olmaya devam edeceklerini 
ifade eden Gümüştaş, 
açıklamasının sonunda 
önceki dönem şube 
başkanlarına, yönetimlere, 
temsilcilere, üyelere ve 
ailelerine teşekkür etti.

■ YENİ GÜN MEDYA

■ BİK BASIN

GENEL SAĞLIK-İŞ BURDUR’DA
YETKİLİ SENDİKA OLDU

BİK GENEL KURULU
TAMAMLANDI

EĞİTİM BİR SEN
11’İNCİ KEZ YETKİLİ!

BURDUR’DA ZİRVE DEĞİŞMEDİ

Eğitim Bir Sen, Burdur’da eğitim hizmet kolunda 11’inci kez yetkili sendika oldu. Eğitim 
Bir Sen ve Memur Sen Burdur İl Başkanı Murat Bulut, düzenlediği basın toplantısında 
sendikanın yeniden yetki almasının gururunu yaşadıklarını belirterek, bu başarının 
yıllardır emek veren teşkilat mensuplarının ortak çalışmasının sonucu olduğunu söyledi.

Basın İlan Kurumu tarafından İstanbul’da gerçekleştirilen 33. Dönem 7. Genel Kurul Toplantı-
sı’nda, Yönetim Kurulunun gündeme sunduğu teklifler görüşülerek karara bağlandı. Üç gün 
süren toplantının son oturumunda komisyon raporları oy birliğiyle kabul edilirken, kurum 
bünyesinde staj yapacak öğrencilere ücret ödenmesine yönelik karar da Genel Kuruldan geçti.
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Kırmızı et fiyatlarındaki yükseliş 
hız kesmiyor. Dana kıyma bin 
TL’ye, kuşbaşı bin 500 TL’ye 
dayanırken, bonfile 2 bin 500 TL 
bandına çıktı. Vatandaş daha ucuz 
protein kaynaklarına yönelirken, 
kasap vitrinleri adeta kuyumcu 
tezgahını andırıyor.

Türkiye’de kırmızı et fiyatla-
rından yansıyan tablo yalnızca 
mutfakların değil, ekonomi ve 
hayvancılık politikalarının da en 
tartışmalı başlıklarından biri haline 
geldi. Son altı aylık dönemde 
özellikle İstanbul başta olmak 
üzere büyük şehirlerde kasap ve 
market raflarına yansıyan fiyatlar 
ise vatandaşın keyfini kaçırıyor. İç 
piyasada yükselen etiketler tartışı-
lırken, uluslararası fiyat karşılaştır-
maları üzerinden yapılan değerlen-
dirmeler de yeni bir kafa karışıklı-
ğını beraberinde getiriyor. Yapılan 
analizlerde kilogram fiyatı üzerin-
den bakıldığında Türkiye’de karkas 
etin avro bazında gerilediği ileri 

sürülse de, bu rakam 100 kilo 
bazına uyarlandığında Türkiye’nin 
birçok ülkenin üzerine çıkan bir 
fiyat düzeyine ulaştığı görülüyor. 
Analizlerde yansıyan bu fark, 
Türkiye’de kırmızı etin küresel 
ölçekte en pahalı ülkelerden biri 
haline geldiğine işaret ediyor.

Son altı ayda karkas fiyatında-
ki artış oranı yüzde 25, 30 bandın-
da gerçekleşirken, perakende satış 
fiyatlarındaki artış yüzde 35 
seviyelerine ulaştı.

BONFİLE 2 BİN 500 TL
Tüketicinin asıl karşılaştığı 

gerçek ise kasap ve market etiketle-
rinde somutlaşıyor. 2026 Mayıs ayı 
ortası itibarıyla İstanbul, Ankara ve 
İzmir gibi büyük şehirlerde 
perakende satış fiyatları son altı 
ayda belirgin biçimde yükselmiş 
durumda. Yaz başında İstanbul’da 
600, 650 TL bandında satılan dana 
kıyma, yıl sonuna doğru 750 TL 
seviyesini aşarken, Mayıs 2026 
itibarıyla bin TL/kg bandında 

satılıyor. Dana kuşbaşı 
fiyatları aynı dönemde 650, 
700 TL seviyelerinden 1.300 
TL aralığına çıkmış vaziyette. 
Bazı semt kasaplarında 
kuşbaşı fiyatlarının 1.500 TL 
sınırına dayandığı görülür-
ken, bonfile, kontrfile ve 
antrikot gibi ürünlerde artış 
daha da sert oldu. Bonfile 
fiyatları altı ayda 1.600 TL 
seviyesinden 2.500, 2.600 TL 
bandına yükselirken, kuzu 
etinde de benzer bir tablo 
ortaya çıktı. Kuzu pirzola 
1.900, 2.000 TL/kg aralığında, 
kuzu kol ise 1.200, 1.300 
TL/kg seviyelerinde satılma-
ya başlandı.

ARTIŞ YÜZDE 20'NİN
ÜZERİNDE

Ticaret borsalarından yansıyan 
veriler de dana karkas etteki artışa 
ışık tutuyor. Karkas et fiyatları 
2025 yaz aylarında 500 TL bandın-
da seyrederken, yıl sonunda 560 

TL’yi aştı. Mayıs ayı ortası itibarıy-
la ise dana karkas et fiyatı Ankara 
Ticaret Borsası’nda 825, 850 TL 
aralığında işlem gördü. Ulusal 
Kırmızı Et Konseyi’nin 14 Mayıs 
tarihli SON verilerine göre yağsız 
dana bıçak fiyatı Türkiye ortalama-
sında 792 TL seviyesinde oluşur-
ken, Marmara Bölgesi’nde bu 
rakam 798 TL’yi aştı. Karkas 
fiyatlarındaki bu artış, perakende 
zincirine yansıdığında kasap ve 
market raflarında yüzde 40’ı aşan 
zamlar olarak hissedildi.

HANGİ ADIMLAR ATILDI?
Öte yandan fiyat istikrarına 

yönelik adımlar ise Et ve Süt 
Kurumu tarafından atılmaya 
çalışılıyor. Kurum yönetimi, 
piyasada spekülatif hareketlerin 
önüne geçilmesi ve arz güvenliği-
nin sağlanması amacıyla tedarik 
planlamalarının tamamlandığını, 
elde edilen karkas etlerin kurum 
satış noktalarına ve anlaşmalı 
perakende zincirlerine ulaştırılma-
ya devam edileceğini duyurdu. Bu 
kapsamda İstanbul’da PERDER ile 
yapılan protokol çerçevesinde 
dana kıyma ve dana kuşbaşı için 
Ramazan ayı sonuna kadar fiyat 

sabitleme uygulaması devreye 
alınmış, buna göre kilogramı 485 
TL’den dana kıyma, 510 TL’den 
dana kuşbaşı satışı yapılacağı 
açıklanmıştı. Ancak bu uygulama-
nın sınırlı miktarda ürünle yürü-
tülmesi, fiyat baskısının genel 
piyasa üzerinde kalıcı biçimde 
kırılmasını zorlaştırdı.

ZAM YAĞMURU
Kamuoyu Araştırmacısı 

Volkan Tebrizcik ise kırmızı etin 
Türkiye’de artık düzenli tüketilen 
temel bir gıda olmaktan çıktığını 
belirtirken, şunları söyledi: "Son üç 
yılda dana etindeki fiyat artışı, 
temel gıda ürünleri genelindeki 
yükselişin çok üzerine çıktı. 2022 
yılının Ocak ayında kilogram fiyatı 
100, 120 TL bandında olan dana eti, 
2024 yılının Ağustos ayı itibarıyla 
ortalama 690 TL seviyesine yüksel-
di. Fiyatlardaki artış sonraki 
aylarda da devam etti. 2026 Mayıs 
ayı itibarıyla dana etinin kilog-
ram fiyatı, ürünün niteliğine ve 
satış kanalına göre 1.000, 1.100 TL 
bandına yerleşti. Böylece son üç 
yılda dana eti fiyatı yaklaşık 8 kat 
artış kaydetti.”

KIRMIZI ET CEP YAKIYOR!
KASAP VİTRİNİ KUYUMCU GİBİ
Son altı ayda karkas fiyatındaki artış oranı yüzde 
25, 30 bandında gerçekleşirken, perakende satış 
fiyatlarındaki artış yüzde 35 seviyelerine ulaştı.

EKONOMİ

■ HABER GLOBAL

Türkiye’de kırmızı et 
fiyatlarındaki yükseliş 
vatandaşın mutfağını 
zorlamaya devam 
ediyor. Son aylarda 
dana kıyma bin TL, 
kuşbaşı 1.500 TL, 
bonfile ise 2 bin 500 
TL bandına kadar 
yükselirken, tüketici-
ler daha uygun fiyatlı 
protein kaynaklarına 
yönelmeye başladı. 
Kasap vitrinlerindeki 
etiketler adeta 
kuyumcu tezgâhlarını 
aratmazken, artan 
fiyatlar hem vatanda-
şın bütçesini hem de 
hayvancılık politikala-
rını yeniden günde-
min merkezine taşıdı.
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■ YENİ GÜN MEDYA

Vali Tülay Baydar Bilgihan, 
Cumartesi günü Kurban Bayramı 
dolayısıyla düzenlenen program-
da protokol üyeleri ve vatandaş-
larla bayramlaştı. Burdur Valiliği 
koordinasyonunda gerçekleştiri-
len programda birlik, beraberlik 
ve dayanışma mesajları verildi.

Burdur Öğretmenevi İstasyon 
Şubesi’nde gerçekleştirilen prog-
ramda Vali Tülay Baydar Bilgihan, 
davetlilerle tek tek bayramlaşarak 
vatandaşların Kurban Bayramı’nı 
kutladı. Bayramların toplumsal 
dayanışmayı güçlendiren önemli 
günler olduğunu ifade eden Vali 
Bilgihan, sağlık, huzur ve mutlu-
luk dolu bir bayram temennisinde 
bulundu.

Programa, CHP Burdur 
Milletvekili İzzet Akbulut başta 
olmak üzere protokol üyeleri, 
kurum temsilcileri ve vatandaşlar 
katıldı.

“3 Bin 66 Ekip ve 8 Bin 448 
Personel Görev Yapacak”

Program sonunda açıklama-
larda bulunan Vali Tülay Baydar 
Bilgihan, Kurban Bayramı tedbir-
lerinin 22 Mayıs itibarıyla başladı-
ğını belirterek, bayram süresince 
güvenlik, trafik, sağlık ve belediye 
hizmetleri başta olmak üzere 
birçok alanda yoğun çalışma 
yürütüleceğini ifade etti.

Vali Bilgihan konuşmasında 
şunları söyledi;

“Kurban kesim noktalarında 
gerekli tedbirler alındı”

“22 Mayıs itibarıyla bayram 
sonuna kadar Kurban Bayramı 
süresince güvenlik ve trafik 
tedbirlerimizi başlatıyoruz. Bugün 

itibarıyla da bayram öncesinde bir 
bayramlaşma tebriğini gerçekleş-
tirmiş olduk.  Şehrimizin sivil 
toplum kuruluşları, kamu kurum-
larımız, çeşitli kurum ve kuruluş-
larımızdan katılan temsilcilerimiz-
le birlikte öncelikle bütün hemşeh-
rilerimizin, ülkemizin ve bütün 

İslam âleminin Kurban Bayramı’nı 
tebrik ediyorum. Rabbim hayırlara 
vesile kılsın diyorum ve bayram 
sonrasında da inşallah yeni bir 
sonraki bayrama da kavuşturması-
nı temenni ediyorum yüce 
Rabbimden. Özellikle bayram 
tedbirleri kapsamında malumunuz 
yol güvenliği, trafik tedbirleri, 
bunun dışında Kurban Bayramı’na 
özel olarak hem kurban ibadetimi-
zi yerine getirme noktasında 
sağlık, veterinerlik hizmetleri, gıda 
denetimleri gibi belediye hizmetle-
ri gibi pek çok konuda da aynı 
zamanda hizmetlerimizi çeşitlen-
diriyoruz. Biliyorsunuz Kurban 
Bayramı tedbirleri kapsamında 

kurban hizmetleri komisyonları-
mızın almış olduğu kararlar 
çerçevesinde ilimiz genelinde 
kurban kesim yerleri belirlenmiş 
oluyor. Belirlenen bu yerlerde hem 
veterinerlik hizmetlerinin verilme-
si hem kurban satışının hem de 
kurban kesim sürecinin sağlıklı, 
verimli ve düzenli bir şekilde 
gerçekleşmesi noktasında bütün 
kurumlarımızla, kamu kurumları-
mızla, belediyelerimizle gerekli 
tedbirlerin alınması konusunda 
talimatlarımızı da göndermiş 
olduk. Bu kapsamda özellikle 
ilimizin genel itibarıyla Kurban 
Bayramı süresince kurban ibadeti-
mizin yerine getirilmesi noktasın-
da, büyüklerimizin ziyaret edilme-
si, mezarlıklarımızın ziyaret 
edilmesi, şehit ailelerimizin ziyaret 
edilmesi noktasında da yine 
kurumlarımızla ilgili kuruluşları-
mızın ziyaretlerimiz devam etmiş 
olacak.

“3 Bin 66 Ekip ve 8 Bin 
448 Personel Görev 
Yapacak”

Kurban 
Bayramı süresince 
3 bin 66 ekip ve 8 
bin 448 personelle 
birlikte trafik ve 
asayiş hizmetleri-
mizi yürütmüş 
olacağız. Trafik ve 
asayiş hizmetleri-
mizin yürütülmesi 
noktasında vatan-
daşlarımızın 
duyarlılığını 
özellikle istirham 
ediyoruz. 

Özellikle karayolunda seyre-
den ve bayramları yakınlaştıran 
bir vesile olarak gören, akrabaları-
na, ailelerine, sevdiklerine 
ulaşmak isteyen bütün hemşehrile-
rimize, sürücülerimize yol güven-
liği noktasında, kurallara riayet 
edilmesi noktasında azami 
ihtimam göstermeleri konusunu 
tekrar hatırlatmak istiyoruz. 
Emniyet kemeri kullanımına, yine 
özellikle yorgun olunan zamanlar-
da dinlenmek suretiyle yolculukla-
rını yapmalarını özellikle bir kez 
daha vurguluyoruz. 

Kendilerinin bu güvenliği 
sağlarken aynı zamanda karşıdan 
gelen yolcunun ve yayanın güven-
liğini de sağladıkları noktasında 
önemli bir davranış gösterdiklerini 
de bir kez daha hatırlatmak 
istiyoruz. Bayramların, hem 
Kurban Bayramı’nın hem bütün 
bayramların bizi sevdiklerimizle, 
ailelerimizle, akrabalarımızla 
yakınlaştırdığını; uzakları yakın 

etme noktasında da bu bayramla-
rın bir vesile olduğunu, o yüzden 
bu vesileyi de güzel bir şekilde 
değerlendirmek gerektiğini bir kez 
daha ifade ediyoruz.

“Tüm ekiplerimizle 
sahada olacağız”

Bayram süresince 112 Acil 
Sağlık Hizmetlerimiz, kamu 
kurumlarımızın özellikle sağlık 
hizmetleri noktasında, bunun 
ötesinde veterinerlik hizmetleri 
noktasında yerel yönetimlerimiz, il 
ve ilçe tarım müdürlüklerimiz, 
kolluk birimlerimizle birlikte 
bütün ekiplerimizle sahadayız 
malumunuz. Bu vesileyle de 7/24 
görev yapan bütün çalışma 
arkadaşlarımızın da yine bayramı-
nı tebrik ediyoruz. Sizler vesilesiy-
le başta hemşehrilerimizin, 
ülkemizin ve İslam âleminin 
bayramının hayırlara vesile 
olmasını diliyorum ve bayramı 
tebrik ediyorum. Bayramların bu 

anlamda da gerçek-
ten güzel bir vesile 
olduğunu; sevdikle-
rimizi ziyaret etmek, 
akrabalarımızı 
görmek ve yakınlaş-
mak noktasında 
güzel bir şekilde 
idrak edilmesi 
gerektiğini ifade 
ediyor, herkese iyi 
dileklerimi iletiyo-
rum. Hepinizin 
bayramını tekrar 
kutluyorum. Teşek-
kür ediyorum.”

GÜNDEM

8 BİN 448 PERSONEL GÖREV BAŞINDA
BURDUR, BAYRAMA HAZIR

VALİ BİLGİHAN’DAN BAYRAM MESAJI: “TÜM EKİPLERİMİZLE SAHADA OLACAĞIZ”


